
�

��

�chwała Nr III/W/360/99
Rady Miasta Szczecina

z dnia 26 kwietnia 1999 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej Nr 3 w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
z 1996r. Nr ���������	
����������

������������������������������������������������

���

����������������������������

	�������������
�������
�������������������������	
������

����������������		���������������	��������������������������������	�
�����

��������

���������� poz. 1014, Dz. U. nr 162, poz. 1126/. oraz art. 45 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. Nr 91, poz. 408; zm. z 1992r. Nr 63, 
poz. 315; z 1994r. Nr 121, poz. 591; z 1995r. Nr 141, poz. 692; Nr 138, poz. 682; ���

����

����
���������������

	��������
���������������

����������������������������������	��

�����	���

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

uchwala, co następuje:

���

������

���

Powołuje się Radę Społeczną w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Nr 
3 w Szczecinie, z siedzibą przy ul. Wincentego Pola 6 w następującym składzie: 

1. Przewodniczący - Edmund TROKOWSKI /przedstawiciel Prezydenta/ 
2. członek - Stanisław NOWAK / przedstawiciel RM/ 
�� członek - Katarzyna FISCHER /przedstawiciel RM/ 
4. człone - Edward MATUSZAK /przedstawiciel Wojewody/ 

���

������

���

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
���

������

���

Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc uchwały: Nr XIX/211/96 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 22 stycznia 1996r. oraz Nr XLVIII/613/98 Rady Miasta z dnia 8 czerwca 
1998r. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Nadzorczej w Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej Nr 3 w Szczecinie, przy ul. Wincentego Pola 6.

���

������

���

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady
Janusz Chudzyński


